
V E Ř E J N O P R Á V N Í    S M L O U V A 

 

č. 04/2023 

 

 o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bozkov na rok 2023 
 
 

Obec  Bozkov 

Bozkov 270, 512 13 Bozkov 

IČO: 00275611 

zastoupená Stanislavem Doubkem, starostou 

(dále jen Obec) 

 

a 

 

TJ Sokol Bozkov  
Bozkov 58, 521 13 Bozkov 

IČO: 49296256 

zastoupený: Stanislav Doubek, starosta TJ 

(dále jen příjemce) 

 

uzavřely následující smlouvu 

 

   I. 

 

Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace z rozpočtu na činnost příjemce v roce 

2023, na podporu zajištění činnosti a provozu budov, a to na základě podané žádosti o 

poskytnutí této dotace. 
 

II. 

 

Příjemce se zavazuje realizovat dotací podporované aktivity do 31.12.2023 v souladu se 

Žádostí o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Bozkov v roce 2023, zejména 

doručit nejpozději do 31.12.2023 doklady dle článku IV. této smlouvy. 

 

 

III. 

 

Obec převede dotaci ve výši 400.000,- Kč (slovy čtyřistatisíc korun českých) na účet příjemce 

č.ú. 0102706055/0300  po schválení poskytnutí dotace zastupitelstvem obce . 

 
 

 

                                                                                       IV. 
Dotace je určena na zajištění činnosti a provozu budov. Účelové použití dotace příjemce 

doloží při vyúčtování akce kopiemi účetních dokladů z roku 2023 a kopiemi dokládajícími 

zaúčtování těchto účetních dokladů.  

 

 

 



V. 

Příjemce souhlasí s kontrolou účetnictví ze strany obce ve věci účelovosti čerpání 

poskytnutého příspěvku.  

Příjemce se zavazuje sestavit přehled o čerpání poskytnuté dotace, který předloží obci do 

31.12.2023 na tiskopise, který tvoří přílohu této smlouvy. 

 

Na nevyužité finanční prostředky není právní nárok. 

 

Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje za porušení rozpočtové kázně podle  

§ 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů. Obec – poskytovatel uloží osobě, která se porušení rozpočtové kázně 

dopustila, odvod do svého rozpočtu na č.ú. 101141259/0300 ve výši částky neoprávněně 

použitých prostředků svého rozpočtu  spolu s povinností zaplatit penále ve výši 1 promile 

denně z neoprávněně použitých  prostředků, nejvýše však do této částky, a to do 30 dnů od 

rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých prostředků včetně penále. Pokud 

bude penále nižší než 1 000 Kč, neuplatní se. 

 

VI. 
Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze formou písemného dodatku podepsaného 

oběma stranami. 

 

VII. 

 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

VIII. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Bozkov dne 9.3.2023  

usnesením č. 08-01/2023. 

 

 

 

V Bozkově dne : 27.04.2023     V Bozkově dne : 27.04.2023 

 

 

 

………………………….     ………………………………            

          za obec Bozkov      za Sokol Bozkov 

  Stanislav Doubek - starosta                                                     Stanislav Doubek - starosta 

 

 

 

 

        ……………………………….. 

                                                                                             Mgr.  Vratislav Ouhrabka - jednatel 

 
 


